
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 행정지원과

정책: 행정지원 역량강화

단위: 열린행정 네트워크 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 행정지원과

행정지원과 20,719,193 19,984,381 734,812

국 51,295 26,194 25,101

광 630,000 630,000 0

기 89,916 89,826 90

도 1,222,669 1,189,795 32,874

재 30,000 0 30,000

군 18,695,313 18,048,566 646,747

행정지원 역량강화 5,763,416 6,182,091 △418,675

국 26,295 26,194 101

도 64,901 57,027 7,874

군 5,672,220 6,098,870 △426,650

열린행정 네트워크 구축 2,964,630 3,471,104 △506,474

국 600 600 0

도 41,496 41,496 0

군 2,922,534 3,429,008 △506,474

대외협력증진 63,040 59,040 4,000

201 일반운영비 34,040 20,040 14,000

01 사무관리비 9,000 10,000 △1,000

○간부공무원 워크숍 9,000 10,000 △1,0009,000,000

03 행사운영비 20,040 5,040 15,000

○자매결연 행사지원 15,000 0 15,000

― 자매결연 초청행사 15,000 0 15,00015,000,000원*1회

301 일반보상금 20,000 30,000 △10,000

09 행사실비보상금 20,000 30,000 △10,000

○자매결연 행사지원 20,000 30,000 △10,000

― 읍면 자매결연 행사지원

20,000 30,000 △10,0002,000,000원*10개소

성과중심 인사운영 277,012 176,012 101,000

201 일반운영비 15,700 16,700 △1,000

01 사무관리비 15,700 16,700 △1,000

○출제수당 5,100 6,100 △1,000

― 객관식 4,200 5,200 △1,0002,100,000원*2회

303 포상금 122,000 20,000 102,000

01 포상금 122,000 20,000 102,000

○2014년 하반기 퇴직예정자 해외연수 금액

102,000 0 102,00017팀*6,000,000

주민화합 행사 운영 127,850 129,850 △2,000

201 일반운영비 72,850 74,850 △2,000

03 행사운영비 72,850 74,850 △2,000

○군민의날기념행사 43,000 45,000 △2,00043,000,000

성과평가 구축 12,200 12,700 △500

201 일반운영비 4,200 4,700 △500
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부서: 행정지원과

정책: 행정지원 역량강화

단위: 열린행정 네트워크 구축 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 4,200 4,700 △500

○종합행정 우수읍면 우승기 제작 0 500 △5000

자율방범대 운영 지원 93,500 73,500 20,000

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○자율방범대 사무실 보수 20,000 0 20,00020,000,000원*1식

민주평통자문회의 지원 51,000 41,000 10,000

307 민간이전 51,000 41,000 10,000

02 민간경상보조금 51,000 41,000 10,000

○남북교류협력사업 40,000 30,000 10,00040,000,000

공직선거관리 854,290 1,524,414 △670,124

308 자치단체등이전 854,290 1,524,414 △670,124

08 기타부담금 854,290 1,524,414 △670,124

○제6회 전국동시지방선거 소청 및 소송경비 0 19,180 △19,180

○제6회 전국동시지방선거 보전비용

725,000 1,268,800 △543,800

○제6회 전국동시지방선거 준비 및 실시경비 129,290 236,434 △107,144

0

725,000,000

주민자치센터지원 145,150 114,000 31,150

301 일반보상금 145,150 114,000 31,150

11 기타보상금 141,150 110,000 31,150

○주민자치프로그램 강사수당 141,150 110,000 31,150141,150,000

행정문화 개선 확산 784,463 772,890 11,573

도 2,882 2,880 2

군 781,581 770,010 11,571

쾌적한 청사환경 조성 280,953 278,190 2,763

101 인건비 5,400 4,000 1,400

04 기간제근로자등보수 5,400 4,000 1,400

○청사제초 인부임 5,400 4,000 1,400150,000원*9명*4회

201 일반운영비 254,753 253,390 1,363

01 사무관리비 131,100 113,450 17,650

○당직수당 90,100 72,450 17,650

― 숙직 72,400 54,750 17,650

― 일직 17,700 17,700 0

50,000원*4명*362일

50,000원*3명*118일

02 공공운영비 123,653 139,940 △16,287

○청사 청소용역 114,813 131,100 △16,287114,813,000원*1년

기록물 관리 65,073 59,073 6,000

201 일반운영비 65,073 59,073 6,000

01 사무관리비 38,580 32,580 6,000

○2014년 군정업무노트 제작 26,000 20,000 6,00020,000원*1,300부
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부서: 행정지원과

정책: 행정지원 역량강화

단위: 행정문화 개선 확산 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군정주요 시책사업 123,208 95,000 28,208

101 인건비 18,208 0 18,208

04 기간제근로자등보수 18,208 0 18,208

○기간제근로자(운전원, 비서) 인부임 18,208 0 18,208

― 기본급 10,504 0 10,504

― 상여금 3,502 0 3,502

― 유급주휴수당 2,168 0 2,168

― 연차수당 834 0 834

― 명절휴가비 1,200 0 1,200

41,680원*2명*126일

5,251,680원*2명*1/3

41,680원*2명*26일

41,680원*2명*10일

600,000원*2명*1회

201 일반운영비 31,000 26,000 5,000

01 사무관리비 19,000 14,000 5,000

○부속실 운영 10,000 5,000 5,00010,000,000원*1년

202 여비 14,000 9,000 5,000

01 국내여비 14,000 9,000 5,000

○고충민원처리 8,000 3,000 5,0008,000,000원*1년

교육훈련 운영 276,100 301,500 △25,400

201 일반운영비 64,600 80,000 △15,400

01 사무관리비 64,600 80,000 △15,400

○전문교육과정 28,600 44,000 △15,400220,000원*130명

202 여비 211,500 221,500 △10,000

05 공무원 교육여비 211,500 221,500 △10,000

○중앙전문교육과정 90,000 100,000 △10,00090,000,000

전북의 사회통계 조사 2,882 2,880 2

도 2,882 2,880 2

101 인건비 2,882 2,880 2

도 2,882 2,880 2

04 기간제근로자등보수 2,882 2,880 2

○전북의 사회통계조사 2,882 2,880 2

도 2,882 2,880 2

효율적인 행정정보화 구현 829,854 779,189 50,665

국 25,695 25,594 101

도 20,523 12,651 7,872

군 783,636 740,944 42,692

행정정보시스템 운영 302,003 282,003 20,000

405 자산취득비 20,000 0 20,000

01 자산및물품취득비 20,000 0 20,000

○보안측정장비 구입 20,000 0 20,00020,000,000원 * 1식

정보화마을 운영 활성화 37,802 23,902 13,900

도 1,700 0 1,700

군 36,102 23,902 12,200
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부서: 행정지원과

정책: 행정지원 역량강화

단위: 효율적인 행정정보화 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

402 민간자본이전 13,900 0 13,900

도 1,700 0 1,700

군 12,200 0 12,200

01 민간자본보조 13,900 0 13,900

○정보화마을 택배비 지원(오프라인)

10,500 0 10,500

○정보화마을 택배비 지원(온라인)

3,400 0 3,400

3,500,000원 * 3개마을

3,400,000원

도 1,700 0 1,700

군 1,700 0 1,700

시군구 공통기반 노후장비 교체 29,261 24,840 4,421

국 6,311 6,210 101

군 22,950 18,630 4,320

201 일반운영비 29,261 24,840 4,421

국 6,311 6,210 101

군 22,950 18,630 4,320

01 사무관리비 29,261 24,840 4,421

○시군구 공통기반 노후장비교체 29,261 24,840 4,42129,261,000

국 6,311 6,210 101

군 22,950 18,630 4,320

지방행정(새올) 데이터 개방 12,344 0 12,344

도 6,172 0 6,172

군 6,172 0 6,172

403 자치단체등자본이전 12,344 0 12,344

도 6,172 0 6,172

군 6,172 0 6,172

02 공기관등에대한대행사업비 12,344 0 12,344

○ 지방행정(새올) 데이터 개방 12,344 0 12,34412,344,000

도 6,172 0 6,172

군 6,172 0 6,172

활기찬 직장분위기 조성 1,184,469 1,158,908 25,561

공무원단체 운영 51,680 46,680 5,000

201 일반운영비 51,680 46,680 5,000

01 사무관리비 51,680 46,680 5,000

○공무직노동조합 워크숍 5,000 0 5,0005,000,000

발상전환을 위한 교육 운영 37,200 53,200 △16,000

201 일반운영비 37,200 53,200 △16,000

01 사무관리비 16,200 22,200 △6,000

○직원 외국어 교육 운영비

1,800 3,000 △1,200

○직원 외국어 교육 강사비

14,400 19,200 △4,800

200,000원*3과목*3월

80,000원*3과목*60시간

03 행사운영비 21,000 31,000 △10,000

○희망임실 아카데미 운영 15,000 25,000 △10,00015,000,000원*1년
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부서: 행정지원과

정책: 행정지원 역량강화

단위: 활기찬 직장분위기 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기간제근로자 부담금 관리 134,088 97,527 36,561

101 인건비 107,512 80,212 27,300

04 기간제근로자등보수 107,512 80,212 27,300

○국민연금 부담금 38,330 24,830 13,500

○고용보험료 부담금 12,777 8,277 4,500

○산업재해보상보험 부담금

26,405 17,105 9,300

851,772,000원*4.5%

851,772,000원*1.5%

851,772,000원*3.1%

304 연금부담금등 26,576 17,315 9,261

02 국민건강보험금 26,576 17,315 9,261

○국민건강보험금 25,511 16,250 9,261851,772,000원*2.995%

교육기반 확충 1,372,879 1,292,879 80,000

국 25,000 0 25,000

도 294,757 294,757 0

재 30,000 0 30,000

군 1,023,122 998,122 25,000

지역인재 양성사업 1,372,879 1,292,879 80,000

국 25,000 0 25,000

도 294,757 294,757 0

재 30,000 0 30,000

군 1,023,122 998,122 25,000

농촌유학센터지원 80,000 0 80,000

국 25,000 0 25,000

재 30,000 0 30,000

군 25,000 0 25,000

307 민간이전 50,000 0 50,000

국 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

02 민간경상보조금 50,000 0 50,000

○농식품부 농촌유학센터 지원사업 50,000 0 50,00050,000,000

국 25,000 0 25,000

군 25,000 0 25,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

재 30,000 0 30,000

06 교육기관에대한보조금 30,000 0 30,000

○농촌유학 협력학교 특화프로그램 운영(추경전

30,000 0 30,00030,000,000

재 30,000 0 30,000

체육진흥 영역강화 4,785,047 3,713,823 1,071,224

광 630,000 630,000 0

기 89,916 89,826 90

도 863,011 838,011 25,000

군 3,202,120 2,155,986 1,046,134

생활체육 공간 확장 4,785,047 3,713,823 1,071,224

광 630,000 630,000 0

기 89,916 89,826 90
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부서: 행정지원과

정책: 체육진흥 영역강화

단위: 생활체육 공간 확장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 863,011 838,011 25,000

군 3,202,120 2,155,986 1,046,134

공공체육시설 기능보강 62,000 52,000 10,000

401 시설비및부대비 60,000 50,000 10,000

01 시설비 60,000 50,000 10,000

○임실애향원 묘지 이전 보상비 10,000 0 10,00010,000,000

전문체육활동 육성 지원 528,500 470,500 58,000

도 25,000 0 25,000

군 503,500 470,500 33,000

307 민간이전 526,500 468,500 58,000

도 25,000 0 25,000

군 501,500 468,500 33,000

02 민간경상보조금 526,500 468,500 58,000

○체육회장기 체육대회 운영 46,000 40,000 6,000

○스포츠 행사 교류 10,000 0 10,000

○제26회 대학연맹기 전국사격대회 개최(추경전

) 15,000 0 15,000

46,000,000

10,000,000

15,000,000

도 15,000 0 15,000

○제34회 전국실업단 사격대회(추경전)

10,000 0 10,00010,000,000

도 10,000 0 10,000

○전라북도민 체육대회 참가 170,000 160,000 10,000

○군민의날 기념 체육대회 운영 168,000 161,000 7,000

170,000,000

168,000,000

장애인체육활동 활성화 지원 22,000 36,000 △14,000

307 민간이전 22,000 36,000 △14,000

02 민간경상보조금 22,000 36,000 △14,000

○임실군수기 전국장애인사격대회 0 14,000 △14,0000

전천후 게이트볼장 기능개선 63,500 10,000 53,500

201 일반운영비 15,500 10,000 5,500

02 공공운영비 15,500 10,000 5,500

○게이트볼장 연료비 5,500 0 5,5005,500,000

401 시설비및부대비 48,000 0 48,000

01 시설비 48,000 0 48,000

○게이트볼장 시설보수 48,000 0 48,00048,000,000

일반 생활체육지도자 배치 72,864 72,684 180

기 36,432 36,342 90

군 36,432 36,342 90

307 민간이전 72,864 72,684 180

기 36,432 36,342 90

군 36,432 36,342 90

02 민간경상보조금 72,864 72,684 180
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부서: 행정지원과

정책: 체육진흥 영역강화

단위: 생활체육 공간 확장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○일반 생활체육지도자 배치

72,864 72,684 18024,288,000원*1년*3명

기 36,432 36,342 90

군 36,432 36,342 90

전라북도 종합사격장 위탁 운영 790,500 743,000 47,500

도 583,000 583,000 0

군 207,500 160,000 47,500

101 인건비 608,569 598,369 10,200

도 583,000 583,000 0

군 25,569 15,369 10,200

04 기간제근로자등보수 608,569 598,369 10,200

○계약직 557,084 546,884 10,200

― 기본급 295,240 289,314 5,926

ㆍ6급 10호봉 29,137 23,211 5,92629,136,910

도 23,211 23,211 0

군 5,926 0 5,926

― 초과근무수당 44,496 40,222 4,274

ㆍ 초과근무 수당(50시간) 18,657 14,383 4,27418,656,600

도 14,383 14,383 0

군 4,274 0 4,274

201 일반운영비 177,931 140,631 37,300

01 사무관리비 92,664 59,027 33,637

○크레이실탄 및 표적지 71,454 37,817 33,63771,454,000

04 맞춤형복지제도시행경비 3,663 0 3,663

○종합사격장 맞춤형 복지제도 운영 3,663 0 3,6633,663,000

국민체육센터 운영 546,218 542,617 3,601

101 인건비 243,058 239,457 3,601

04 기간제근로자등보수 243,058 239,457 3,601

○ 수영장 안내 및 청소요원 인부임 100,779 97,178 3,601

― 기본급 52,726 50,563 2,163

― 상여금 17,575 16,855 720

― 유급주휴수당 10,745 10,593 152

― 휴일근무수당 6,377 6,116 261

― 연장근로수당(휴일) 3,188 3,054 134

― 연차수당 4,168 3,997 171

52,726,000

17,575,000

10,745,000

6,377,000

3,188,000

4,168,000

동네체육시설 조성사업 1,400,000 920,000 480,000

광 420,000 420,000 0

도 140,000 140,000 0

군 840,000 360,000 480,000

401 시설비및부대비 1,400,000 920,000 480,000

광 420,000 420,000 0

도 140,000 140,000 0

군 840,000 360,000 480,000

01 시설비 1,393,000 917,000 476,000
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부서: 행정지원과

정책: 체육진흥 영역강화

단위: 생활체육 공간 확장 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○임실군 동네체육시설 조성사업 796,000 320,000 476,000796,000,000

광 240,000 240,000 0

도 80,000 80,000 0

군 476,000 0 476,000

03 시설부대비 7,000 3,000 4,000

○임실군 동네체육시설 조성사업 추진

4,000 0 4,000800,000,000*0.5%

섬진강생활체육공원 관리운영 18,801 6,358 12,443

101 인건비 7,201 3,358 3,843

04 기간제근로자등보수 7,201 3,358 3,843

○기본급 4,168 3,358 810

○수당 3,033 0 3,033

― 유급주휴수당 834 0 834

― 상여금 1,390 0 1,390

― 명절휴가비 600 0 600

― 연차휴가 209 0 209

41,680원*100일

41,680원*20일

4,168,000원*4/12

600,000원*1회

208,400원

201 일반운영비 8,100 2,000 6,100

01 사무관리비 1,500 0 1,500

○쓰레기봉투 및 기타 비품 1,500 0 1,5001,500,000원

02 공공운영비 2,600 2,000 600

○공공요금( 전기, 오물처리비) 2,600 2,000 6002,600,000원

03 행사운영비 4,000 0 4,000

○섬진강생활체육공원 기념식 4,000 0 4,0004,000,000원

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

○섬진강생활체육공원 물품 구입 2,500 0 2,5002,500,000

생활체육시설 확충 700,000 280,000 420,000

광 210,000 210,000 0

도 70,000 70,000 0

군 420,000 0 420,000

401 시설비및부대비 700,000 280,000 420,000

광 210,000 210,000 0

도 70,000 70,000 0

군 420,000 0 420,000

01 시설비 696,500 280,000 416,500

○생활체육시설 조성사업 696,500 280,000 416,500696,500,000

광 210,000 210,000 0

도 70,000 70,000 0

군 416,500 0 416,500

03 시설부대비 3,500 0 3,500

○생활체육시설 조성사업 추진

3,500 0 3,500700,000,000*0.5%

재무활동(행정지원과) 2,263 0 2,263
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부서: 행정지원과

정책: 재무활동(행정지원과)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

보전지출 2,263 0 2,263

보조금반환 2,263 0 2,263

802 반환금기타 2,263 0 2,263

01 국고보조금반환금 13 0 13

○ 지방행정공통정보시스템지원사업 국비집행잔

액 및 이자 13 0 1312,480

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,250 0 2,250

○ 2013년 정보화마을 택배비지원잔액 반환금

2,250 0 2,2502,250,000
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